



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5278286
Descrizione Ordine	Materiale di cancelleria CISIA di Napoli
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z582B1B4F6
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	12/12/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	16/12/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > DIREZIONE GENERALE PER I SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI > CISIA - COORDINAMENTO INTERDISTRETTUALE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI > -COORDINAMENTO INTERDISTRETTUALE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI (CISIA) DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	94202250638
Nome Ufficio	CISIA NAPOLI
Indirizzo Ufficio	P.ZZA FALCONE E BORSELLINO PALAZZO DI GIUSTIZIA NAPOLI, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	3292606189/0812232902
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	B4SPBA
Punto Ordinante	GIOVANNI MALESCI / CF: MLSGNN73H03A794D
Email Punto Ordinante	GIOVANNI.MALESCI@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94202250638
Ordine istruito da	ROBERTO FALCONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	AMBROSIO CARMINE
Partita IVA Impresa	01938170790
Codice Fiscale Impresa	MBRCMN71E31C352F
Indirizzo Sede Legale	VIA T. CAMPANELLA, 109 - 88100 - CATANZARO(CZ)
Telefono / Fax	0961772083/0961772083
PEC Registro Imprese	AMBROSIO.CARMINE@ALICE.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CZ-145079
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	31/12/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13143519 C.C.35
INPS: Matricola aziendale	2204721503
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90289106

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AMBROSIOCARMINE@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO.

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT18I0513204401824570107717
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CARMINE AMBROSIO

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 40 ) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 12AC - Nome commerciale della gomma: GOMMA BIANCA - Codice articolo fornitore: 12AC - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: GOMMA BIANCA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Dimensioni/diametro [cm]: 4,5X2

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 40 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 01AC - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA IN PLASTICA CON FORATURA UNIVERSALE - Codice articolo fornitore: 01AC - Prezzo: 0,06 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: BUSTA IN PLASTICA CON FORATURA UNIVERSALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: SI - Spessore [micron]: 8 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Polipropilene

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 40 ) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 46159 - Nome commerciale della busta a sacco: BUSTA A SACCO - Codice articolo fornitore: 46159 - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: BUSTA A SACCO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato (lxh) [cm e uni]: 16X23 - Con finestra: NO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Colore: BIANCO

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 40 ) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 36994 - Nome commerciale della busta a sacco: BUSTA A SACCO - Codice articolo fornitore: 36994 - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: BUSTA A SACCO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato (lxh) [cm e uni]: 23X33 - Con finestra: NO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Colore: BIANCO

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 40 ) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 63470 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTA BIANCA - Codice articolo fornitore: 63470 - Prezzo: 0,05 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: BUSTA BIANCA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato (lxh) [cm e uni]: 120X180 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Colore: BIANCO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta:

CARTA NATURALE - Con finestra: NO

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 40 ) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 2146/1 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: PORTACHIAVI IN PLASTICA - Codice articolo fornitore: 2146/1 - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Immagine: - - Descrizione tecnica: PORTACHIAVI IN PLASTICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,2000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: SENZA GIVOLARE - Dimensioni (lxh) [mm]: 3,5X1,5 - Colore: ASSORTITI

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 40 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 90AC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL COLORE BLEU - Codice articolo fornitore: 90AC - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Note: NESSUNA - Descrizione tecnica: PENNA BIC CRISTAL COLORE BLEU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Colore inchiostro: BLEU - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 40 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 94AC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL COLORE NERO - Codice articolo fornitore: 94AC - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Note: NESSUNA - Descrizione tecnica: PENNA BIC CRISTAL COLORE NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 40 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 64AC - Nome commerciale della colla: Colla liquida - Codice articolo fornitore: 64AC - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 700 - Descrizione tecnica: Colle. liquida in tubo. Quantità contenuta (gr oppure ml oppure mt oppure kg oppure cc): 50 g. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 50 g - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 40 ) - Scheda tecnica: Blocchi**

Marca: BM - Codice articolo produttore: 74068 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO NOTE - Codice articolo fornitore: 02AC - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: BLOCCO NOTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Formato (lxh) [cm]: 150X210 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 70 - Peso fogli [g/m²]: 60 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,7000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: acquisti e vendite - Stampa: righe - Tipo di copertina: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 40 ) - Scheda tecnica: Correttori**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 68AC - Nome commerciale del correttore: Correttore a penna - Codice articolo fornitore: 68AC - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: correttore. (liquido) penna con punta in metallo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Prezzo per unità di prodotto: 0,80000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: (liquido) penna con punta in metallo

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 40 ) - Scheda tecnica: Buste imbottite**

Marca: GOLD - Codice articolo produttore: 32626 - Nome commerciale della busta imbottita: BUSTA IMBOTTITA - Codice articolo fornitore: 32626 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: BUSTA IMBOTTITA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato (lxh) [cm e uni]: 15X21 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 80 - Colore: AVANA - Tipologia chiusura: con gommatura - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Tipo di imbottitura: BOLLE D'ARIA

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 40 ) - Scheda tecnica: Blocchi**

Marca: BM - Codice articolo produttore: 74070 - Nome commerciale dei blocchi: Block Notes 21x29,7 - Codice articolo fornitore: 70AC - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Blocco. notes - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Formato (lxh) [cm]: 21x29,7 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 70 - Peso fogli [g/m²]: 60 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: righe - Tipo di copertina: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 40 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 54AC - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO IMBALLO 50MMC66MT AVANA - Codice articolo fornitore: 54AC - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 50. Materiale: PPL. Colore: AVANO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: AVANO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 40 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 65AC - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICE PER CARTA - Codice articolo fornitore: 65AC - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: NO - Descrizione tecnica: FORBICE PER CARTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Materiale lame: Nickel - Lunghezza totale [cm]: 14 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 40 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 10DS - Nome commerciale della scatola portaprogetti: SCATOLA PORTAPROGETTO - Codice articolo fornitore: 10DS - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: SCATOLA PORTAPROGETTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato: 25X35 - Colore: ASSORTITO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 0,5 - Prezzo per unità di prodotto: 1,6000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 10

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 40 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 15DS - Nome commerciale della scatola portaprogetti: SCATOLA PORTAPROGETTO - Codice articolo fornitore: 15DS - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: SCATOLA PORTAPROGETTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato: 25X35 - Colore: ASSORTITO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 0,5 - Prezzo per unità di prodotto: 1,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 40 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori**

Marca: GENMES - Codice articolo produttore: 9608 - Nome commerciale del perforatore e accessori: PERFORATORE A DUE FORI - Codice articolo fornitore: 9608 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: PERFORATORE A DUE FORI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Passo [mm]: 5,5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Perforatori a 2 fori a distanza fissa - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 20 - Guida regolabile: SI

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 40 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 14AC - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA - Codice articolo fornitore: 14AC - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: CUCITRICE A PINZA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 12 - Profondità cucitura [mm]: 6 - Capacità serbatoio [punti]: 10 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 40 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1692/0 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: FOGLI IN PVC CRISTALLO TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: 1692/0 - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: FOGLI IN PVC CRISTALLO TRASPARENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Dimensioni (lxh) [cm]: 21X29,7 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 15 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 40 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori**

Marca: GENMES - Codice articolo produttore: 999D - Nome commerciale del perforatore e accessori: PERFORATORE A QUATTRO FORI - Codice articolo fornitore: 999D - Prezzo: 30,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: PERFORATORE A QUATTRO FORI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Passo [mm]: 8 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Perforatori a 4 fori distanza fissa - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 20 - Guida regolabile: SI

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 40 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: 10945611 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): REPROROSSA - Codice articolo fornitore: 10945611 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato [cm]: 21,0x29,7 - Punto di bianco [%]: 105 - Fibra riciclata [%]: 80 - Processo di sbiancamento: TCF - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 40 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: AC248 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTO CUCITRICE 24/8 - Codice articolo fornitore: AC248 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Gamba [mm]: 8 - Unità di misura: Scatola - Materiale: zincati - Passo [mm]: 24

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 40 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 2315 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTO CUCITRICE AS 23/15 - Codice articolo fornitore: 2315 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Gamba [mm]: 15 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 23

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 40 ) - Scheda tecnica: Elastici**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 211AC - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI DA KG - Codice articolo fornitore: 211AC - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: ELASTICI DA KG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Colore: GIALLO - Peso sacchetto [g]: 1 - Larghezza [mm]: 12,0 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 9,0

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 40 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 51AC - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA HB - Codice articolo fornitore: 51AC - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: NO - Descrizione tecnica: MATITA HB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 40 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 233AC - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO CARTA - Codice articolo fornitore: 233AC - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Lunghezza [m]: 66 - Colore: NEUTRO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 15 - Materiale: CARTA

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 40 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 154AC - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: 154AC - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PLASTICA

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 40 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 31AC - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLI - Codice articolo fornitore: 34AC - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Punta: fine - Contenuto inchiostro [g]: 7 - Larghezza tratto [mm]: 0,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 40 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 30AC - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLI - Codice articolo fornitore: 32AC - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: fine - Contenuto inchiostro [g]: 7 - Larghezza tratto [mm]: 0,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 40 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 31AC - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLI - Codice articolo fornitore: 37AC - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Punta: fine - Contenuto inchiostro [g]: 7 - Larghezza tratto [mm]: 0,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 40 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 18AC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL - Codice articolo fornitore: 18AC - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: tampone

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 40 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 43AC - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE COLORE GIALLO - Codice articolo fornitore: 43AC - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Note: NESSUNA - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE COLORE GIALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Larghezza tratto [mm]: 1 - Contenuto inchiostro [g]: 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: giallo

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 40 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 38AC - Nome commerciale della colla: COLLA STICK - Codice articolo fornitore: 38AC - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 10GR - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 40 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 53AC - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 15X10 - Codice articolo fornitore: 53AC - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO 15X10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Lunghezza [m]: 15 - Colore: TRAS - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 10 - Materiale: ADES

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 40 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 168AC - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 15X66 - Codice articolo fornitore: 168AC - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO 15X66 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Lunghezza [m]: 15 - Colore: TRAS - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 66 - Materiale: ADES

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 40 ) - Scheda tecnica: Temperamatite**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 115AC - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE IN ACCIAIO 1 FORO - Codice articolo fornitore: 115AC - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 400 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITE IN ACCIAIO 1 FORO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Prezzo per unità di prodotto: 0,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza

contenitore - Fori: 1 - Materiale: ACCIAIO

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 40 ) - Scheda tecnica: Correttori**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 10AC - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO - Codice articolo fornitore: 10AC - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 4 - Contenuto [ml]: 8 - Prezzo per unità di prodotto: 1,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 40 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: ARCASUD - Codice articolo produttore: 0012 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA ARCHIVIO - Codice articolo fornitore: 0012 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: NO - Note: NO - Descrizione tecnica: CARTELLA ARCHIVIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Formato: 24X35 - Colore: GRIGIO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 12

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 40 ) - Scheda tecnica: Cutter**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 16AC - Nome commerciale del cutter: CUTTER - Codice articolo fornitore: 16AC - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: CUTTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CATANZARO - Lunghezza totale [cm]: 16 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: SI

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GOMMA BIANCA	0,50	25 (Pezzo)	12,50 €	22,00
2	BUSTA IN PLASTICA CON FORATURA UNIVERSALE	0,06	1000 (Pezzo)	60,00 €	22,00
3	BUSTA A SACCO	0,10	150 (Pezzo)	15,00 €	22,00



4	BUSTA A SACCO	0,10	150 (Pezzo)	15,00 €	22,00
5	BUSTA BIANCA	0,05	150 (Pezzo)	7,50 €	22,00
6	PORTACHIAVI IN PLASTICA	0,20	100 (Pezzo)	20,00 €	22,00
7	PENNA BIC CRISTAL COLORE BLEU	0,25	110 (Pezzo)	27,50 €	22,00
8	PENNA BIC CRISTAL COLORE NERO	0,25	200 (Pezzo)	50,00 €	22,00
9	Colla liquida	0,50	16 (Pezzo)	8,00 €	22,00
10	BLOCCO NOTE	0,70	50 (Pezzo)	35,00 €	22,00
11	Correttore a penna	0,80	11 (Pezzo)	8,80 €	22,00
12	BUSTA IMBOTTITA	0,60	30 (Pezzo)	18,00 €	22,00
13	Block Notes 21x29,7	0,90	50 (Pezzo)	45,00 €	22,00
14	NASTRO ADESIVO IMBALLO 50MMC66MT AVANA	1,20	20 (Pezzo)	24,00 €	22,00

15	FORBICE PER CARTA	1,50	8 (Pezzo)	12,00 €	22,00
16	SCATOLA PORTAPROGETTO	1,60	15 (Pezzo)	24,00 €	22,00
17	SCATOLA PORTAPROGETTO	1,80	15 (Pezzo)	27,00 €	22,00
18	PERFORATORE A DUE FORI	3,00	7 (Pezzo)	21,00 €	22,00
19	CUCITRICE A PINZA	4,00	8 (Pezzo)	32,00 €	22,00
20	FOGLI IN PVC CRISTALLO TRASPARENTE	12,00	9 (Confezione)	108,00 €	22,00
21	PERFORATORE A QUATTRO FORI	30,00	2 (Pezzo)	60,00 €	22,00
22	REPROROSSA	3,50	385 (Risma)	1347,50 €	22,00
23	PUNTO CUCITRICE 24/8	0,80	6 (Scatola)	4,80 €	22,00
24	PUNTO CUCITRICE AS 23/15	1,20	2 (Scatola)	2,40 €	22,00
25	ELASTICI DA KG	5,50	2 (Sacco)	11,00 €	22,00

26	MATITA HB	0,30	90 (Pezzo)	27,00 €	22,00
27	NASTRO CARTA	2,00	10 (Pezzo)	20,00 €	22,00
28	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE	1,20	8 (Pezzo)	9,60 €	22,00
29	PENNARELLI	0,90	5 (Pezzo)	4,50 €	22,00
30	PENNARELLI	0,90	62 (Pezzo)	55,80 €	22,00
31	PENNARELLI	0,90	22 (Pezzo)	19,80 €	22,00
32	PENNA BIC CRISTAL	0,25	80 (Pezzo)	20,00 €	22,00
33	EVIDENZIATORE COLORE GIALLO	0,80	140 (Pezzo)	112,00 €	22,00
34	COLLA STICK	0,90	100 (Pezzo)	90,00 €	22,00
35	NASTRO ADESIVO 15X10	0,30	70 (Pezzo)	21,00 €	22,00
36	NASTRO ADESIVO 15X66	0,80	30 (Pezzo)	24,00 €	22,00

37	TEMPERAMATITE IN ACCIAIO 1 FORO	0,50	20 (Pezzo)	10,00 €	22,00
38	CORRETTORE A NASTRO	1,50	10 (Pezzo)	15,00 €	22,00
39	CARTELLA ARCHIVIO	0,70	6 (Pezzo)	4,20 €	22,00
40	CUTTER	1,50	20 (Pezzo)	30,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	2458,90
<b>IVA €</b>	540,96
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2999,86

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA FALCONE E BORSELLINO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA FALCONE E BORSELLINO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	COORDINAMENTO INTERDISTRETTUALE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI (CISIA) DI NAPOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94202250638
Partita IVA da Fatturare	94202250638
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>LE CONSEGNE VANNO EFFETTUATE SECONDO QUANTO INDICATO NELL'ALLEGATO ALL'ORDINE, NEL QUALE SONO STATI EVIDENZIATI PER OGNI PRODOTTO QUALI SONO LE QUANTITÀ DA DESTINARE AD OGNUNA DELLE DUE SEDI PREVISTE CHE SONO I DUE SEGUENTI UFFICI CISIA:</p> <p>1. CISIA NAPOLI, ALL'ATTENZIONE DI MASSIMILIANO PALAZZO, CONSEGNETARIO CISIA DI NAPOLI, TEL. 081/2232924, PIAZZA FALCONE E BORSELLINO - 80100 NAPOLI, MASSIMILIANO.PALAZZO@GIUSTIZIA.IT</p> <p>2. PRESIDIO CISIA CATANZARO-PRESSO CORTE DI APPELLO, PIAZZA MATTEOTTI, ALL'ATTENZIONE DI FILIPPO RANDAZZO, CELL. 329/2606187, FILIPPO.RANDAZZO@GIUSTIZIA.IT</p> <p>LE DICHIARAZIONI ALLEGATE VANNO RESTITuite ALL'INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CISIA.NAPOLI@GIUSTIZIA.IT</p> <p>CODICE CONTRATTO: SIA.106.12.C.EV.46.19.A</p>

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CAPITOLATO 20191211 CAPITOLATO PER CANCELLERIA CISIA NAPOLI.PDF - dim. 67.73 Kb

Allegato 2.DGUE FILE EDITABILE - SCHEMA DI FORMULARIO DGUE ADATTATO AL CODICE.DOC - dim. 198.5 Kb

Allegato 3.DICHIARAZIONE EX ART. 80 DICHIARAZIONE EX ART.80 CANCELLERIA.PDF - dim. 123.29 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**